                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr  XXVI/176/05

                                                                                                                                                     Rady Powiatu Siemiatyckiego

                                                                                                                                                z dnia. 28 grudnia 2005r.

Plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na 2005 rok

w złotych

	Lp.
	Dział

rozdział
	Nazwa jednostki organizacyjnej
	Określenie źródła dochodów własnych
	Stan środków

pieniężnych na rachunku bankowym na początek roku
	Dochody

na 2005 r.
	Wydatki

na 2005 r.
	Stan środków

pieniężnych na rachunku bankowym na koniec roku

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	801

80120
	Liceum Ogólnokształcące w Drohiczynie
	dochody własne realizowane na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy o finansach publicznych
	0
	2.850
	2.850
	0

	2
	854

85403
	Zespół Szkół Specjalnych w Siemiatyczach
	dochody własne realizowane na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy o finansach publicznych
	0
	8.100
	8.100
	0

	3
	754

75411
	Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Siemiatyczach
	dochody własne realizowane na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy o finansach publicznych
	0
	37.000
	37.000
	0

	Razem
	0
	47.950
	47.950
	0


Uzasadnienie:

Na wniosek KP PSP w Siemiatyczach w poz. 3 zwiększa się plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych na 2005 r. o kwotę 7.000 zł.
